similitates sedandæ quomodo, 681, 682, t. IV.
 Simaps similitudine cur utatur Christus, 562, 563, t. VII.
 Singulariter in spe esse quid sit, 50, t. V.
 Sinoponensis Diogenes, 330, t. I.
 Sinus Abrahamæ quid significat, 788, t. I.
 Sinus Patris quid, 99, 100, t. VIII.
 Sion est Ecclesia, 130, t. V.
 Sion Judæorum metropolis, 212, illinc evangelium et apostoli exierunt, 212, t. V.
 Sionis cur mentio in psalmo, 336, t. V.
 Sion appellatur is qui Deum speculatur, 721, t. V.
 Srenum locus, 179, t. V.
 Sobrietas est deliciis utilior et suavior, 585, t. I.
 Sobrietas est non modo a fornicatione abstinere, sed etiam a reliquis vitiis alienum esse, 689, t. XI.
 Sobrietas non potest cum deliciis consistere, 569, t. XI.
 Societas bonorum semper bona, 308, t. IX.
 Societas eorum qui in merore sunt, molem meroris allevare solet, 606, t. XI.
 Sordida ea quæ sunt facilia reddit difficilia, 291, t. V.
 Socrates novam vivendi rationem induxit, quam non stetit, 886, Archelao rege celebrator, 339, t. I.
 Socrates divitiis contempsit, 607, ejus paupertas, 340.
 Socrati Crito pecunias offert, 556, 537, t. I.
 Socratem jubebant tyranni a philosophiæ doctrina abstinere, 537, t. I.
 Socrates non tam litteras curabat quam mores, 567, ejus verba ex Platone, 368, t. I.
 Socratis venenum, 495, t. II.
 Socrates, Sophronii filius, philosophus semel ac bis in bellum exiit et in acie stetit, 33, t. VI.
 Socrates philosophus omnia ad gloriam faciebat, 561, t. IX.
 Socrates jubet gallum Esculapio sacrificari, 414, t. IX.
 Socrates, magnus philosophus, cur cicutam bibere coactus sit, 37, t. X.
 Socrates coactus cicutam bibit, 35, t. X.
 Socrates quomodo erga uxorem, diacem, nugacem et conviciantem se gereret, 223, 224, t. X.
 Socratis mors, 60, t. X.
 Socrates vinetus fuit apud Græcos, 370, t. XI.
 Soc aëres ad mortem damnatus, 668, t. V.
 Solonitis et hic et in futura vita plexi, 1032, eorum criminis monumentum adhuc supererat, 361, eorum nefandum vitium in usu tunc erat, 361, et seqq., Antiochiæ maxime, 361, t. I.
 Sodomorum ciades, 461, t. I.
 Sodomitas non statim ultus est Deus, 764, t. II.
 Sodomitarum nefaria scelera, 340, 341, t. III, crapula, 24, tom. IV.
 Sodomitarum execranda nequitia, 311, 312, 313, t. IV.
 Sodomorum clavis qualis, 399, peccatum quale, 399.
 Sodomorum incendium, 463, t. IV.
 Sodomitarum excidium deprecatur Abraham ut avertatur, 13, t. VI.
 Sodomorum terra in maledicto perseverabat tempore Chrysostomi, 288, t. VI.
 Sodomitarum crimina in orbibus, 100, t. VII.
 Sodomitæ erant Chrysostomi tempore, 104, t. IX.
 Sodomorum incendium gehennæ imago, 420, t. IX.
 Sodomitarum ultio a quater mille annis viget et manet, 77, t. X.
 Sodomorum lacus descriptio, 442, t. XI.
 Sol stare jussus a Josue, retrocelsere jussus ab Isala, 118, t. II.
 Solem non corruptibilem esse putabant gentiles et magici; 360, solem non esse deum demonstratur, 116, 117, tom. II.
 Solem aliqui adorabant, 90, 91, t. XI.
 Solis elegans descriptio, 57. Sol pro deo habitus fuit a gentilibus, 58. Sol cur post tertium diem occidit, 58, constantur gentiles qui solem adorabant, 60, t. IV.
 Solis et lunæ utilitas, 99, t. IV.
 Sol justitiæ orbis tenebras dissipavit, 294, 295, t. V.
 Solem adorabant gentiles, 471, t. V.
 Solem dicebant Apollinem, 57, t. V.
 Solem ad lunam cur non primo die fecerit Dominus, 418, tom. VI.
 Solum in labore castus affert, 156, 157, t. V.
 Solemnitates Antiochiæ circa meridiem solvebantur, 74, t. I.
 Sollicitudo laboranti non adesse debet, 250, t. VIII.
 Sollicitudo alicui quam inania, 302, t. VII.
 Sollicitudo nulla Christi fidelibus esse debet, 302, 303, tom. VII.
 Solori cujus pater gentilis erat historia, 518, t. I.
 Solorii et monachi laudantur, 61, t. V.
 Solitudinis euconium, 123, t. V.
 Solitudo ad virtutem commoda, 411. Solitudinis laus, 411.